協働ロボットや自走式ロボット向け真空ポンプ
NEW
モジュール式ツーリングシステム SXT
Edition 4
セットアップが容易＆アルミ製で軽量
NEW
2
アプリケーション

ー
リ
ン
グ
シ
ス
テ
ム
 SX
T
SXT-QC-CON-...-F SXT-QC-CON-...-F2 / -F3 / -F6 （上図:	F3）
SXT-QC-CON-...-M (MB) SXT-QC-CON-...-M2 / -M3 / -M6（上図:	M3）
デザインデータ 発注データ
タイプ 寸法 [mm] 質量 製品コード
d D G1 H1 L L2 [kg]
SXT-QC-CON-40-M 40 68.3 - 96.5 135.5 111 0.5 10.07.13.00017
SXT-QC-CON-40-M3 40 68.3 G1/8-F	(3箇所) 96.5 156.5 111 0.5 10.07.13.00018
SXT-QC-CON-60-M 60 95 - 151 192.3 150 1.6 10.07.13.00019
SXT-QC-CON-60-MB 60 95 - 151 232.3 190.6 1.9 10.07.13.00020
SXT-QC-CON-60-M2 60 95 G3/8-F	(2箇所) 151 213.3 150 1.9 10.07.13.00170
SXT-QC-CON-60-M3 60 95 G3/8-F	(3箇所) 151 213.3 150 1.8 10.07.13.00021
SXT-QC-CON-60-M6 60 95 G1/8-F	(6箇所) 151 213.3 150 1.8 10.07.13.00022
デザインデータ 発注データ
タイプ 寸法 [mm] 質量 製品コード
B B1 d G1 H L L1 L2 X1 Y1 [kg]
SXT-QC-CON-40-F 85 109 11 - 85 133 - - 60 60 1.3 10.07.13.00012

ー
リ
ン
グ
シ
ス
テ
ム
 SX
T
ロボットからツーリングシステムを素早く容易に着脱可能なレバー式のカプラ あらかじめクランプが一体化し、直接パイプを取付可能なロボットフランジ
SXT-RF-CL-... SXT-RF-CL-D...
デザインデータ 発注データ
タイプ 寸法 [mm] 質量 製品コード
B d d1 d2 D D2 D mk(1) H1 H2 H3 L X1 Y1 [kg]
SXT-RF-CL-125-40 - 40 11.5 10 200 100 125 111 77 3 460 360 - 5.5 10.07.13.00002
SXT-RF-CL-160-40 - 40 11.5 10 200 100 160 111 77 3 460 360 - 5.5 10.07.13.00003
SXT-RF-CL-125-60 - 60 11.5 10 200 100 125 135 93 3 460 360 - 6.2 10.07.13.00004
SXT-RF-CL-160-60 - 60 11.5 10 200 100 160 135 93 3 460 360 - 6.2 10.07.13.00005
SXT-RF-CL-D-125-40 360 40 11.5 10 - 100 125 111 77 3 460 360 260 11.3 10.07.13.00006
SXT-RF-CL-D-160-40 360 40 11.5 10 - 100 160 111 77 3 460 360 260 11.3 10.07.13.00007
SXT-RF-CL-D-125-60 360 60 11.5 10 - 100 125 135 93 3 460 360 260 12.8 10.07.13.00008
SXT-RF-CL-D-160-60 360 60 11.5 10 - 100 160 135 93 3 460 360 260 12.8 10.07.13.00009
(1)ロボット接続部のP.C.D. (ISO9409-1)
SX T- RF - CL - D - 125 4 0
① ② ③ ④ ⑤
① 製品仕様 ② クランプ ③ 接続可能なパイプ数 ④ 接続部のサイズ (P.C.D) ⑤ 接続パイプ径

リ
ン
グ
シ
ス
テ
ム
 SX
T
SXT-CL-...
SXT-CL-MP-...
SXT-CL-MP-...
デザインデータ 発注データ
タイプ 寸法 [mm] 質量 製品コード
B d d2 d3 G1 H1 H2 L L3 LG1 X1 Y1 [kg]
SXT-CL-40 90 40 6 8 M10-F 91 57 90 15 24 60 60 1.2 10.07.13.00010
SXT-CL-60 90 60 6 8 M10-F 115 73 90 15 24 60 60 1.6 10.07.13.00011
デザインデータ
タイプ 寸法 [mm] 質量
B d1 G1 H H1 L X1 Y1 [kg]
SXT-CL-MP-D-40-215 80 40 M4-F 62.5 71.3 215 164 52 0.5
SXT-CL-MP-D-60-215 90 60 M4-F 82 90.8 215 164 52 0.7
SXT-CL - 40
① ②
① 製品仕様 ② 接続パイプ径
タイプ 種類 タイプ サイズ

ツ
ー
リ
ン
グ
シ
ス
テ
ム
 SX
T
SXT-CL-X-MOD-... SXT-CL-DX-MOD-...
デザインデータ 発注データ
タイプ 寸法 [mm] 質量 製品コード
B d d1 d2 H1 H2 L [kg]
SXT-CL-X-MOD-25-25 60 25 25 6 77.8 26 60 0.3 10.07.13.00023
SXT-CL-X-MOD-25-40 60 25 40 6 93 33.5 75 0.4 10.07.13.00024
SXT-CL-X-MOD-25-60 60 25 60 6 113 45.5 95 0.6 10.07.13.00025
SXT-CL-X-MOD-40-40 75 40 40 6 109 41 75 0.6 10.07.13.00026
SXT-CL-X-MOD-40-60 75 40 60 6 127 51 95 0.6 10.07.13.00027
SXT-CL-X-MOD-60-60 95 60 60 6 145 61 95 0.9 10.07.13.00028
SXT-CL-X-MOD-25-1IN 60 25 25.4 6 77.8 26 60 0.3 10.07.13.00150
SXT-CL-X-MOD-25-1.5IN 60 25 38.1 6 93 33.5 75 0.4 10.07.13.00029
SXT-CL-X-MOD-25-2.5IN 60 25 63.5 6 118.5 48 95 0.5 10.07.13.00030
SXT-CL-X-MOD-40-1.5IN 75 40 38.1 6 109 41 75 0.6 10.07.13.00031
SXT-CL-X-MOD-40-2.5IN 75 40 63.5 6 134 55 95 0.7 10.07.13.00032
デザインデータ 発注データ
タイプ 寸法 [mm] 質量 製品コード
B d d1 d2 H1 H2 L [kg]
SXT-CL-DX-MOD-40-40 75 40 40 6 109 41 75 1.0 10.07.13.00122
SXT-CL-DX-MOD-40-60 95 40 60 6 127 51 95 1.3 10.07.13.00123
SXT-CL-DX-MOD-60-60 95 60 60 6 145 61 95 1.4 10.07.13.00124
SXT-CL - X-MOD - 40 - 60
① ② ③ ④
① 製品仕様 ② クランプ ③ 接続パイプ径（1本目） ④ 接続パイプ径（2本目）
タイプ 種類 タイプ 種類 タイプ サイズ タイプ サイズ

ツ
ー
リ
ン
グ
シ
ス
テ
ム
 SX
T
SXT-CL-P-25-25 / -40-40 SXT-CL-P-25-40
デザインデータ 発注データ
タイプ 寸法 [mm] 質量 製品コード
B d d1 H H1 L L2 X1 [kg]
SXT-CL-P-25-25 40 25 - 40 47 104 - 43.5 0.4 10.07.13.00109
SXT-CL-P-25-40 40 25 40 58 58.5 116 37.2 49.5 0.4 10.07.13.00110
SXT-CL-P-40-40 40 40 40 58 58.5 130 37.3 55.5 0.4 10.07.13.00111
SXT-CL-X-FIX-...
デザインデータ 発注データ
タイプ 寸法 [mm] 質量 製品コード
B d d1 H L L2 X1 [kg]
SXT-CL-X-FIX-25-25 35 25 25 35 90 31.5 27 0.2 10.07.13.00125
SXT-CL-X-FIX-25-40 48 25 40 48 102 30 35 0.4 10.07.13.00126
SXT-CL-X-FIX-40-40 48 40 40 48 115 36.5 42 0.5 10.07.13.00127
SXT-CL-X-FIX-40-60 70 40 60 70 140 36.5 53.4 1.1 10.07.13.00128
SXT-CL - X-FIX - 25 - 40
① ② ③ ④
① 製品仕様 ② クランプ ③ 接続パイプ径（1本目） ④ 接続パイプ径（2本目）
タイプ 種類 タイプ 種類 タイプ サイズ タイプ サイズ

ム
 SX
T
SXT-CL-EXT-A2 / -D25 / -D40
SXT-CL-EXT-A3 / -A5
タイプ 寸法 [mm] 質量 発注データ
d H H2 L L1 L2 L3 [kg] 製品コード
SXT-CL-EXT-A2-100-T25 19 43 12.5 118.5 126.5 75 100.5 0.2 10.07.13.00218
SXT-CL-EXT-A2-150-T25 19 43 12.5 168.5 176.5 125 150.5 0.2 10.07.13.00219
SXT-CL-EXT-A2-200-T25 19 43 12.5 218.5 226.5 175 200.5 0.2 10.07.13.00220
SXT-CL-EXT-A2-250-T25 19 43 12.5 268.5 276.5 225 250.5 0.3 10.07.13.00221
SXT-CL-EXT-A2-300-T25 19 43 12.5 318.5 326.5 275 300.5 0.3 10.07.13.00222
SXT-CL-EXT-A2-400-T25 19 43 12.5 418.5 426.5 375 400.5 0.3 10.07.13.00223
SXT-CL-EXT-A2-500-T25 19 43 12.5 518.5 526.5 475 500.5 0.4 10.07.13.00224
SXT-CL-EXT-A2-600-T25 19 43 12.5 618.5 626.5 575 600.5 0.4 10.07.13.00253
SXT-CL-EXT-D25-100-T25 25 53 19.5 121.5 122 75 100.5 0.2 10.07.13.00225
SXT-CL-EXT-D25-150-T25 25 53 19.5 171.5 172 125 150.5 0.2 10.07.13.00226
SXT-CL-EXT-D25-200-T25 25 53 19.5 221.5 222 175 200.5 0.2 10.07.13.00227
SXT-CL-EXT-D25-250-T25 25 53 19.5 271.5 272 225 250.5 0.3 10.07.13.00228
SXT-CL-EXT-D25-300-T25 25 53 19.5 321.5 322 275 300.5 0.3 10.07.13.00229
SXT-CL-EXT-D25-400-T25 25 53 19.5 421.5 422 375 400.5 0.4 10.07.13.00230
SXT-CL-EXT-D25-500-T25 25 53 19.5 521.5 522 475 500.5 0.4 10.07.13.00231
SXT-CL-EXT-D25-600-T25 25 53 19.5 621.5 622 575 600.5 0.5 10.07.13.00254
SXT-CL-EXT-D40-100-T25 40 65 25.5 127.5 128 75 100.5 0.2 10.07.13.00232
SXT-CL-EXT-D40-150-T25 40 65 25.5 177.5 178 125 150.5 0.2 10.07.13.00233
SXT-CL-EXT-D40-200-T25 40 65 25.5 227.5 228 175 200.5 0.3 10.07.13.00234
SXT-CL-EXT-D40-250-T25 40 65 25.5 277.5 278 225 250.5 0.3 10.07.13.00235
SXT-CL-EXT-D40-300-T25 40 65 25.5 327.5 328 275 300.5 0.3 10.07.13.00236
SXT-CL-EXT-D40-400-T25 40 65 25.5 427.5 428 375 400.5 0.4 10.07.13.00237
SXT-CL-EXT-D40-500-T25 40 65 25.5 527.5 528 475 500.5 0.4 10.07.13.00238
SXT-CL-EXT-D40-600-T25 40 65 25.5 627.5 628 575 600.5 0.5 10.07.13.00255
タイプ 寸法 [mm] 質量 発注データ
d kug H H2 L L2 L3 [kg] 製品コード
SXT-CL-EXT-A3-110-T25 28.5 57 23.5 137.1 75 110.1 0.3 10.07.13.00239
SXT-CL-EXT-A3-160-T25 28.5 57 23.5 187.1 125 160.1 0.3 10.07.13.00240

式
ツ
ー
リ
ン
グ
シ
ス
テ
ム
 SX
T
SXT-CL-EXT-...-F25 / -F40
タイプ 寸法 [mm] 質量 発注データ
B d D H1 H2 H3 L L1 L2 X1 [g] 製品コード
SXT-CL-EXT-A2-100-F25 25 19 25 71 19.5 12.5 140.5 148.5 50 101 0.3 10.07.13.00074
SXT-CL-EXT-A2-125-F25 25 19 25 71 19.5 12.5 165.5 173.5 75 126 0.3 10.07.13.00075
SXT-CL-EXT-A2-150-F25 25 19 25 71 19.5 12.5 190.5 198.5 100 151 0.3 10.07.13.00076
SXT-CL-EXT-A2-175-F25 25 19 25 71 19.5 12.5 215.5 223.5 125 176 0.4 10.07.13.00077
SXT-CL-EXT-A2-200-F25 25 19 25 71 19.5 12.5 240.5 248.5 150 201 0.4 10.07.13.00078
SXT-CL-EXT-A2-225-F25 25 19 25 71 19.5 12.5 265.5 273.5 175 226 0.4 10.07.13.00079
SXT-CL-EXT-A2-250-F25 25 19 25 71 19.5 12.5 290.5 298.5 200 251 0.5 10.07.13.00080
SXT-CL-EXT-A2-100-F40 25 19 40 83 25.5 12.5 146.5 154.5 50 101 0.3 10.07.13.00081
SXT-CL-EXT-A2-125-F40 25 19 40 83 25.5 12.5 171.5 179.5 75 126 0.3 10.07.13.00082
SXT-CL-EXT-A2-150-F40 25 19 40 83 25.5 12.5 196.5 204.5 100 151 0.4 10.07.13.00083
SXT-CL-EXT-A2-175-F40 25 19 40 83 25.5 12.5 221.5 229.5 125 176 0.4 10.07.13.00084
SXT-CL-EXT-A2-200-F40 25 19 40 83 25.5 12.5 246.5 254.5 150 201 0.4 10.07.13.00085
SXT-CL-EXT-A2-225-F40 25 19 40 83 25.5 12.5 271.5 279.5 175 226 0.5 10.07.13.00086
SXT-CL-EXT-A2-250-F40 25 19 40 83 25.5 12.5 296.5 304.5 200 251 0.5 10.07.13.00087
SXT-CL-EXT-D25-100-F25 25 25 25 81 19.5 19.5 143.5 144 50 101 0.3 10.07.13.00088
SXT-CL-EXT-D25-125-F25 25 25 25 81 19.5 19.5 168.5 169 75 126 0.3 10.07.13.00089
SXT-CL-EXT-D25-150-F25 25 25 25 81 19.5 19.5 193.5 194 100 151 0.4 10.07.13.00090
SXT-CL-EXT-D25-175-F25 25 25 25 81 19.5 19.5 218.5 219 125 176 0.4 10.07.13.00091
SXT-CL-EXT-D25-200-F25 25 25 25 81 19.5 19.5 243.5 244 150 201 0.4 10.07.13.00092
SXT-CL-EXT-D25-225-F25 25 25 25 81 19.5 19.5 268.5 269 175 226 0.5 10.07.13.00093
SXT-CL-EXT-D25-250-F25 25 25 25 81 19.5 19.5 293.5 294 200 251 0.5 10.07.13.00094
SXT-CL-EXT-D25-100-F40 25 25 40 93 25.5 19.5 149.5 150 50 101 0.3 10.07.13.00095
SXT-CL-EXT-D25-125-F40 25 25 40 93 25.5 19.5 174.5 175 75 126 0.3 10.07.13.00096
SXT-CL-EXT-D25-150-F40 25 25 40 93 25.5 19.5 199.5 200 100 151 0.4 10.07.13.00097
SXT-CL-EXT-D25-175-F40 25 25 40 93 25.5 19.5 224.5 225 125 176 0.4 10.07.13.00098
SXT-CL-EXT-D25-200-F40 25 25 40 93 25.5 19.5 249.5 250 150 201 0.4 10.07.13.00099
SXT-CL-EXT-D25-225-F40 25 25 40 93 25.5 19.5 274.5 275 175 226 0.5 10.07.13.00100
SXT-CL-EXT-D25-250-F40 25 25 40 93 25.5 19.5 299.5 300 200 251 0.5 10.07.13.00101
SXT-CL-EXT-D40-100-F40 25 40 40 105 25.5 25.5 155.5 156 50 101 0.3 10.07.13.00102
SXT-CL-EXT-D40-125-F40 25 40 40 105 25.5 25.5 180.5 181 75 126 0.4 10.07.13.00103
SXT-CL-EXT-D40-150-F40 25 40 40 105 25.5 25.5 205.5 206 100 151 0.4 10.07.13.00104
SXT-CL-EXT-D40-175-F40 25 40 40 105 25.5 25.5 230.5 231 125 176 0.4 10.07.13.00105
SXT-CL-EXT-D40-200-F40 25 40 40 105 25.5 25.5 255.5 256 150 201 0.5 10.07.13.00106
SXT-CL-EXT-D40-225-F40 25 40 40 105 25.5 25.5 280.5 281 175 226 0.5 10.07.13.00107
SXT-CL-EXT-D40-250-F40 25 40 40 105 25.5 25.5 305.5 306 200 251 0.5 10.07.13.00108
SX T- CL- EX T - A 2 - 10 0 - F25
① ② ③ ④
① 製品仕様 ② クランプ（1箇所目） ③ パイプの長さ(3) ④ クランプ（2箇所目）
タイプ 種類 タイプ 種類 タイプ (例) サイズ (例) タイプ 種類

ン
グ
シ
ス
テ
ム
 SX
T
SXT-EXT-GB-...
SXT-EXT-GB2-...
タイプ 寸法 [mm] 質量 発注データ
D Dk G1 L L2 [kg] 製品コード
SXT-EXT-GB-100 25 35 M8-F 100.4 87.9 0.1 10.07.13.00048
SXT-EXT-GB-150 25 35 M8-F 150.4 137.9 0.2 10.07.13.00049
SXT-EXT-GB-200 25 35 M8-F 200.4 187.9 0.2 10.07.13.00050
SXT-EXT-GB-250 25 35 M8-F 250.4 237.9 0.2 10.07.13.00051
SXT-EXT-GB-300 25 35 M8-F 300.4 287.9 0.3 10.07.13.00052
SXT-EXT-GB-400 25 35 M8-F 400.4 387.9 0.4 10.07.13.00053
SXT-EXT-GB-500 25 35 M8-F 500.4 487.9 0.5 10.07.13.00054
SX T- EX T - GB2 - 180

SX T- CON - GB - M - D25
① ② ③ ④
① 製品仕様 ② ギア式 ③ ネジ取付口 ④ クランプ
タイプ 種類 タイプ 種類 タイプ 種類（本体色） タイプ 種類
SXT-CON クランプ GB ギア1箇所 F メネジ（黒色） A2 パイプクランプ (Ø 19 mm)
M 貫通穴（灰色） D25 パイプクランプ (Ø 25 mm)
MO 貫通穴・ヒンジ式（灰色） D40 パイプクランプ (Ø 40 mm)
1IN パイプクランプ (Ø 1インチ)
1.5IN パイプクランプ (Ø 1.5インチ)
A3 ボールクランプ (Ø 28.5 mm)
A5 ボールクランプ (Ø 32 mm)
SXT-CON-GB-F... SXT-CON-GB-M-D25 / -D40 / -A2 SXT-CON-GB-MO-..., SXT-CON-GB-M-A3 / -A5
デザインデータ 発注データ
タイプ 寸法 [mm] 質量 製品コード
B d d kug D d1 G1 H H2 L L2 L3 [kg]
SXT-CON-GB-F-D25 - 25 - 35 8.5 M8-F 56 20 39.5 21 17 0.1 10.07.13.00114
SXT-CON-GB-F-D40 - 40 - 35 8.5 M8-F 66 25 49.5 26 22 0.1 10.07.13.00115
SXT-CON-GB-F-1IN - 25.4 - 35 8.5 M8-F 56 20 39.5 21 17 0.1 10.07.13.00191
SXT-CON-GB-M-A2 23 19 - 35 8.5 - 46 12 46.5 30 15 0.1 10.07.13.00215
SXT-CON-GB-M-D25 - 25 - 35 8.5 - 56 20 39.5 21 17 0.1 10.07.13.00112
SXT-CON-GB-M-D40 - 40 - 35 8.5 - 66 25 49.5 26 22 0.1 10.07.13.00113
SXT-CON-GB-MO-D40 35 - 40 35 8.5 - 69.5 26 68.5 36.5 - 0.2 10.07.13.00116
SXT-CON-GB-MO-1.5IN 35 - 38.1 35 8.5 - 69.5 26 68.5 36.5 - 0.2 10.07.13.00117
SXT-CON-GB-M-A3 25 - 28.5 35 8.5 - 59.5 21 58.5 31.5 - 0.1 10.07.13.00118
SXT-CON-GB-M-A5 25 - 32 35 8.5 - 59.5 21 58.5 31.5 - 0.2 10.07.13.00119
クランプ + クランプ（異径）

ダ
ー
 H
T
HT-SG-... HT-SGの概要
HT-SG - A 2 - 22 - G1/4 -AG
① ② ③ ④
① ホルダー仕様 ② ツーリング接続部 ③ ホルダー幅 ④ パッド方向接続口
タイプ 種類 タイプ サイズ タイプ サイズ タイプ 種類
HT-SG 真空パッド接続可 A2 Ø 19 mm 22 22 mm G1/4-AG 平行1/4オネジ
A3 Ø 28.5 mm G3/8-AG 平行3/8オネジ
A5 Ø 32 mm NPT1/4-AG アメリカ管用テーパ1/4オネジ
NPT3/8-AG アメリカ管用テーパ3/8オネジ
タイプ 寸法 [mm] 質量 発注データ
B D G1 G2 H H1 L L1 L2 LG2 SW1 [g] 製品コード
HT-SG-A2-22-G1/4-AG 22 19 G1/4-F G1/4-M 24.5 59 39.3 72.5 60.8 22 17 62 10.07.06.00445
HT-SG-A2-22-G3/8-AG 22 19 G1/4-F G3/8-M 24.5 59 39.3 72.5 60.8 22 22 70 10.07.06.00450
HT-SG-A2-22-NPT1/4-AG 22 19 G1/4-F NPT1/4-M 24.5 52 39.3 72.5 60.8 15 - 53 10.07.06.00448
HT-SG-A2-22-NPT3/8-AG 22 19 G1/4-F NPT3/8-M 24.5 52 39.3 72.5 60.8 15 - 58 10.07.06.00453
HT-SG-A3-22-G1/4-AG 22 28.5 G1/4-F G1/4-M 24.5 63.8 45.5 80 67 22 17 76 10.07.06.00342
HT-SG-A3-22-G3/8-AG 22 28.5 G1/4-F G3/8-M 24.5 63.8 45.5 80 67 22 22 84 10.07.06.00344
HT-SG-A3-22-NPT1/4-AG 22 28.5 G1/4-F NPT1/4-M 24.5 56.8 45.5 80 67 15 - 70 10.07.06.00446
HT-SG-A3-22-NPT3/8-AG 22 28.5 G1/4-F NPT3/8-M 24.5 56.8 45.5 80 67 15 - 73 10.07.06.00451
HT-SG-A5-22-G1/4-AG 22 32 G1/4-F G1/4-M 24.5 65.5 45.5 82 67 22 17 88 10.07.06.00444
HT-SG-A5-22-G3/8-AG 22 32 G1/4-F G3/8-M 24.5 65.5 45.5 82 67 22 22 97 10.07.06.00449
HT-SG-A5-22-NPT1/4-AG 22 32 G1/4-F NPT1/4-M 24.5 58.5 45.5 82 67 15 - 81 10.07.06.00447
HT-SG-A5-22-NPT3/8-AG 22 32 G1/4-F NPT3/8-M 24.5 58.5 45.5 82 67 15 - 84 10.07.06.00452
パッド方向接続口
（型式④）
ツーリング接続部（型式②）
HT-FST-A2

ル
ダ
ー
 H
T
HT- FST - A 2 - 35 - M18x1.5
① ② ③ ④
① ホルダー仕様 ② ツーリング接続部 ③ ホルダー幅 ④ スプリングプランジャー接続口
タイプ 種類 タイプ サイズ タイプ サイズ タイプ サイズ
HT-FST スプリングプランジャー用 A2 Ø 19 mm 35 31 mm M18x1.5 M18x1.5メネジ
A3 Ø 28.5 mm 42 42 mm M20x1.5 M20x1.5メネジ
A5 Ø 32 mm M30x1.5 M30x1.5メネジ
HT-FST-... 様々なスプリングプランジャーに取付可能
タイプ 寸法 [mm] 質量 発注データ
B D G3 H H1 L L1 L2 [g] 製品コード
HT-FST-A2-35-M18x1.5 35 19 M18x1.5-F 24.5 34 41.3 72.5 60.8 70 10.07.06.00477
HT-FST-A2-35-M20x1.5 35 19 M20x1.5-F 24.5 34 41.3 72.5 60.8 68 10.07.06.00480
HT-FST-A2-42-M30x1.5 42 19 M30x1.5-F 24.5 34 41.3 72.5 60.8 69 10.07.06.00474
HT-FST-A3-35-M18x1.5 35 28.5 M18x1.5-F 24.5 38.8 47.5 80 67 84 10.07.06.00475
HT-FST-A3-35-M20x1.5 35 28.5 M20x1.5-F 24.5 38.8 47.5 80 67 82 10.07.06.00478
HT-FST-A3-42-M30x1.5 42 28.5 M30x1.5-F 24.5 38.8 47.5 80 67 83 10.07.06.00472
HT-FST-A5-35-M18x1.5 35 32 M18x1.5-F 24.5 40.5 47.5 82 67 96 10.07.06.00476
HT-FST-A5-35-M20x1.5 35 32 M20x1.5-F 24.5 40.5 47.5 82 67 94 10.07.06.00479
HT-FST-A5-42-M30x1.5 42 32 M30x1.5-F 24.5 40.5 47.5 82 67 94 10.07.06.00473
ホルダータイプ FSTI FSTE-HDB FSTE-HD FSTA-HD FST-LOCK-HD
HT-FST-...-M18x1.5
FSTI-G1/4-AG
FSTI-G3/8-AG

ル
ダ
ー
 H
T
HT-SE-... HT-SE-U-... ツーリングシステムにセンサを取付可能
HT-SE- U - A 2 - 12/18
① ② ③
① ホルダー仕様 ② ツーリング接続部 ③ ホルダー詳細
タイプ 種類 タイプ サイズ タイプ ホルダー幅・真空センサ接続口
HT-SE ネジ型真空センサ用 A2 Ø 19 mm 25-M18x1 (HT-SE) ホルダー幅: 25 mm	･	真空センサ接続口: M18x1メネジ
HT-SE-U 円柱型真空センサ用 A3 Ø 28.5 mm 42-30.1 (HT-SE) ホルダー幅: 42 mm ･	真空センサ接続口: Ø 30.1 mm
A5 Ø 32 mm 12/18 (HT-SE-U) 真空センサ接続口: Ø 12 mmおよび18 mm
タイプ 寸法 [mm] 質量 発注データ
B D G3 d H H1 L L1 L2 [g] 製品コード
HT-SE-A2-25-M18x1 25 19 M18x1-F - 24.5 34 41.3 72.5 60.8 53 10.07.06.00471
HT-SE-A2-42-30.1 42 19 - 30.1 24.5 34 41.3 72.5 60.8 64 10.07.06.00468
HT-SE-A3-25-M18x1 25 28.5 M18x1-F - 24.5 38.8 47.5 80 67 66 10.07.06.00469
HT-SE-A3-42-30.1 42 28.5 - 30.1 24.5 38.8 47.5 80 67 77 10.07.06.00466
HT-SE-A5-25-M18x1 25 32 M18x1-F - 24.5 40.5 47.5 82 67 78 10.07.06.00470
HT-SE-A5-42-30.1 42 32 - 30.1 24.5 40.5 47.5 82 67 89 10.07.06.00467
タイプ 寸法 [mm] 質量 発注データ
B B1 D d(8) d1(8) H L L1 L2 L3 [g] 製品コード
HT-SE-U-A2-12/18 24 30 19 12 18 14 34 55 46 37.1 37 10.07.06.00482
HT-SE-U-A3-12/18 24 30 28.5 12 18 14 38.5 64.5 50.5 41.6 51 10.07.06.00352
HT-SE-U-A5-12/18 24 30 32 12 18 14 38.5 66.5 50.5 41.6 63 10.07.06.00481
(8)センサ取付部のパーツを外すことによって、径18 mmのセンサを取り付ける事ができます。
 デザインデータ
ツーリングシステム向けホルダー HT
真空センサ用ホルダー	HT-SE / HT-SE-U

ス
テ
ム
向
け
ホ
ル
ダ
ー
 H
T
HT-SG-...-E-...-AG HT-SG-...-E-...-IG SEAC用ホルダー	HT-SG-Eの構成例
HT-SG-...-E-...-RA ホルダー上に真空発生器を置くことによって、真空到達や真空破壊の時間を短縮
タイプ 寸法 [mm] 質量 発注データ
B D G1 G2 G4 H H1 L L1 L2 L3 LG2 SW1 X1 [g] 製品コード
HT-SG-A2-E-35-G1/4-AG 35 19 G1/4-F G1/4-M M4-F 24.5 59 39.3 72.5 60.8 1 22 17 28 82 10.07.06.00435
HT-SG-A2-E-35-G1/4-IG 35 19 G1/4-F G1/4-F M4-F 24.5 41.2 39.3 72.5 60.8 1 20.2 - 28 81 10.07.06.00456
HT-SG-A2-E-35-G3/8-AG 35 19 G1/4-F G3/8-M M4-F 24.5 59 39.3 72.5 60.8 1 22 22 28 93 10.07.06.00441
HT-SG-A2-E-35-M10-IG 35 19 G1/4-F M10-F M4-F 24.5 41.2 39.3 72.5 60.8 1 9 - 28 83 10.07.06.00459
HT-SG-A2-E-35-M14x1.5-IG 35 19 G1/4-F M14x1.5-F M4-F 24.5 41.2 39.3 72.5 60.8 1 9.5 - 28 81 10.07.06.00462
HT-SG-A2-E-35-M16x1.5-IG 35 19 G1/4-F M16x1.5-F M4-F 24.5 41.2 39.3 72.5 60.8 1 10 - 28 79 10.07.06.00465
HT-SG-A3-E-35-G1/4-AG 35 28.5 G1/4-F G1/4-M M4-F 24.5 63.8 45.5 80 67 1 22 17 28 96 10.07.06.00338
HT-SG-A3-E-35-G1/4-IG 35 28.5 G1/4-F G1/4-F M4-F 24.5 46 45.5 80 67 1 20.2 - 28 95 10.07.06.00454
HT-SG-A3-E-35-G3/8-AG 35 28.5 G1/4-F G3/8-M M4-F 24.5 63.8 45.5 80 67 1 22 22 28 104 10.07.06.00340
HT-SG-A3-E-35-M10-IG 35 28.5 G1/4-F M10-F M4-F 24.5 46 45.5 80 67 1 9 28 96 10.07.06.00457
HT-SG-A3-E-35-M14x1.5-IG 35 28.5 G1/4-F M14x1.5-F M4-F 24.5 46 45.5 80 67 1 9.5 - 28 94 10.07.06.00460
HT-SG-A3-E-35-M16x1,5-IG 35 28.5 G1/4-F M16x1.5-F M4-F 24.5 46 45.5 80 67 1 10 - 28 93 10.07.06.00463
HT-SG-A5-E-35-G1/4-AG 35 32 G1/4-F G1/4-M M4-F 24.5 65.5 45.5 82 67 1 22 17 28 108 10.07.06.00434
HT-SG-A5-E-35-G1/4-IG 35 32 G1/4-F G1/4-F M4-F 24.5 47.7 45.5 82 67 1 20.2 - 28 107 10.07.06.00455
HT-SG-A5-E-35-G3/8-AG 35 32 G1/4-F G3/8-M M4-F 24.5 65.5 45.5 82 67 1 22 22 28 118 10.07.06.00440
HT-SG-A5-E-35-M10-IG 35 32 G1/4-F M10-F M4-F 24.5 47.7 45.5 82 67 1 9 - 28 108 10.07.06.00458
HT-SG-A5-E-35-M14x1.5-IG 35 32 G1/4-F M14x1.5-F M4-F 24.5 47.7 45.5 82 67 1 9.5 - 28 106 10.07.06.00461
HT-SG-A5-E-35-M16x1.5-IG 35 32 G1/4-F M16x1.5-F M4-F 24.5 47.7 45.5 82 67 1 10 - 28 105 10.07.06.00464
タイプ 寸法 [mm] 質量 発注データ
B B1 B3 D G1 G4 H H1 H2 L L1 L2 L3 X1 [g] 製品コード
HT-SG-A2-E-46-RA 46 50 32 19 G1/4-F M4-F 24.5 41.2 4.8 39.3 72.5 60.8 1 28 94 10.07.06.00431
HT-SG-A3-E-46-RA 46 50 32 28.5 G1/4-F M4-F 24.5 46 4.8 45.5 80 67 1 28 108 10.07.06.00332
HT-SG-A5-E-46-RA 46 50 32 32 G1/4-F M4-F 24.5 47.7 4.8 45.5 82 67 1 28 125 10.07.06.00430
 デザインデータ
ツーリングシステム向けホルダー HT
真空発生器SEAC用ホルダー	HT-SG-E
真空発生器	SEAC